## Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Termo Aditivo





## EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 040/2024 VINCULADO A CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – ADJB ENGENHARIA, PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 14.078.476/0001-50 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para a realização de Pavimentação Asfáltica e Recapeamento de vias do Município de Cândido Sales/BA; Data do Termo Aditivo: 01/11/2024; Prazo do Contrato: 01/01/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 01 de Novembro 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br